

Osallistuminen Koillisväylän kaapelihankkeen kehitysvaiheeseen

269/00.04.02/2020

MH § 218

Koillisväylän kaapelihankkeen edistäminen on ollut yksi Kainuun liiton edunajamisen kohteista ja sisältyy mm. Kainuun liiton kärkihanke-ehdotukseen Suomen kestävän kasvun ohjelmaan. Kainuun liitto on aiemmin tukenut Cinia Oy:n suunnitelmia Suomen sisäisten liityntäyhteyksien suunnittelua tavoitteena yhteyden kulku Kajaanin Renforsin Rannan palvelinkestäytymän kautta.

Cinia Oy on kirjeellään 16.11.2020 ehdottanut Kajaanin kaupungille ja Kainuun liitolle liittymistä Cinia Alliance Oy:öön ja sitä kautta tukemaan Koillisväylän kaapelihankkeen kehitysvaihetta. Vastaavia ehdotuksia Cinia on tehtynyt mm. Lappiin ja Rovaniemelle. Ehdotuksen tarkka sisältö ilmenee erillisliitteestä.

Ehdotus liittymisestä Cinia Alliance Oy:n sekä osallistumisesta Koillisväylän kaapelihankkeen kehitysvaiheen rahoitukseen on erillisliitteenä.

Erillisliite nro: 7

Maakuntajohtaja esittelee kokoukselle asiaa ja sen valmistelua.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee Cinia Oy:n ehdotuksen tiedoksi ja käy asiasta linjauskeskustelun.

Maakuntahallitus valtuuttaa maakuntahallituksen puheenjohtajan ja maakuntajohtajan neuvottelemaan asiasta Cinian ja kainuulaisten sidosryhmien kanssa sekä tekemään asiasta päätöksen Kainuun liiton osalta.

Maakuntajohtajan muutettu ehdotus kokouksessa:

Maakuntahallitus merkitsee Cinia Oy:n ehdotuksen tiedoksi ja käy asiasta linjauskeskustelun.

Maakuntahallitus valtuuttaa maakuntahallituksen puheenjohtajan ja maakuntajohtajan neuvottelemaan asiasta Cinian ja kainuulaisten sidosryhmien kanssa sekä tekemään asiasta päätöksen Kainuun liiton osalta. Lisäksi maakuntahallitus päättää, että Kainuun liitto voi osallistua Cinia Alliance Oy:n hankkeeseen max 30 000 eurolla, mikäli tarvittava 100 000 euron rahoitus ko. hankkeen osalta toteutuu yhdessä muiden kainuulaisten osapuolten kanssa. Kokonaisuudesta tulee neuvotella erillissopimus osapuolten kesken.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus päätti hyväksyä maakuntajohtajan kokouksessa muutetun ehdotuksen.

Ote

Cinia Oy